Incipit liber secundus antiquitatis iudaice.

Ost mortem vero plaac filii eius inuicem tabernacula diuiserunt et non ea que acceperant tenuerunt. sed esau quidem ebron civitate fratris das habitabat

in seir. et in idumea regnabat. quam regionem a semetipsa ita vocauit. Edom enim nomen eius est. quam nuncupationem huiusmodi venationis causa sortitus est. Aliquoniam labore venationis esuriens rediebat. dum adhuc puer erat etate. inueniensque frumentum

lente preparante sibi ad prandium. rubeum coloris non habente. et propterea potius incitatus. rogabat ut pberet sibi cibum. Qui vendebat sibi prumatum propter cibum per eius esurientem expulit frumentum. Ille fame copulus. cocessit cum sacramento prumatum. Quam obrem propter ruborem cibi a coetaneis. infantie tempore edom votum est. Hebrewi namque edom rubeum dicunt. Et ideo regioque sic appellavit. quam greci honestius idumeam de nomine auerunt. Fuit autem per filiorum numero quinque. quoniam bieus quidem et hielon. et chore. ex una muliere sunt geniti. oolibama noe. reliquoque vero eliphas quidem ex ada. rabuel autem de basemath ethiæ sunt nati. Hieus quidem filius non fuerit. beliphas vero fuerit legitimus quoniamque. theman. omath. sepphu. gath. cenes. Amalech enim natans non erat. de concubina thamna noe precepsus. Iste siquidem habitauerat in idumea quod gobolitis est dicta. et ab amalech amalechitis est appellata. Cum enim aliquoniam magna fuisset idumea. et in tota regione nomine integrum retinetur. in primo appellacione ab habitatoribus conservabatur. Cottigit autem iacob. ut ad tantam felicitatem magnitudinem pueniret. quod facile ab alijs apprehendi non possit. Divicibus enim cunctis pruincialibus eminebat. et filiorum virtutibus imitabilis et conspicuus erat. nec ullius rei penitus indigebat quoniam illi ad opus manuum. et labiorum toleratiæ. erat promptus. et ad intelligentiam preparatus. In tantu vero eius habuit diuinitas felicitatis curam. ut etiam ex his quod tristitia videbatur esse. bonorum ei pberet sublimitas. fecerunt eum et quod ex operis præcreati sunt auctores reuersionis ex egypturn. quo pres noster huiusmodi causa morati sunt.

Capitulum secundum.

**I**oseph ex rachel filium suscipiens iacob. et propter honestatem corporis et animi virtutem. cum vtiq; alijs sapientia precelleret. eum aplius alij filij diligebat. Huic siue prima dilectionis odium concitauit fratrum. siue somnia. Que cum vidisset. prius et eis protinus indicauit. eo quod profectum eius annunciant. cum sepius celentur homines. etiam suorum felicitates. Visionsque que apparuerunt ioseph. erat huiusmodi. Missus a patre cum fratribus ut colligerent messes. et maturas fruges. vidit nimis precipuam visionem. et ultra ea que solent per somnia provenire. Quam visionem dum surrexit fratribus suis tanquam sibi somniis discernentibus enarravit. dicens. vidisse se transacta nocte manipum suum de tritico stantem in quo eum posuerat loco. illorum vero concurrentes adorare eum. sicut dominum serui. Illi intelligentes virtutem eius.